
MATERIALE DE REPARATII SI INTRETINERE - SP

I.D.: 64020597

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.266,19 RON - 1.266,19 RON

Descriere: 1.VOPSEA LAVABILA ZERTIFICAT PLUS 15L+AMORSA 3L GRATIS =2BUCX 293.35=586.70 LEI
2.VOPSEA LAVABILA EXTRA WEISS 15L + AMORSA 3L GRATIS =2BUC X 94.12=188.24LEI
3.AMORSA ZIDARIE 5L =2 BUC X 21.64=43.28 LEI 4.BIDINEA =5 BUC X 34.42 LEI=172.10LEI 5.
TRAFALLET 230MM = 5BUC X 19.12LEI = 95.60 LEI 6. GELT STUCCOCRET 20KG =2 BUCX 31.43
LEI = 62.86 LEI 7.ADEZIV GRESIE AK16 = 2BUC X 30.08 LEI = 60.16LEI 8. PENSULA DB 50 =
5BUC X 2.69LEI = 13.45LEI 9. PENSULA DB 100= 5 BUC X 8.76 LEI = 43.80 LEI TOTAL=
1266.19LE
